
Co to je GDPR?
Znáte pojem ochrana osobních údajů neboli GDPR?

lt;/center;amp;gt;
 

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, ve zkratce tedy GDPR, pochází z Evropské unie a
v účinnost vstoupilo v květnu v roce 2018. Jedná se tedy o nový pojem a JUDr. Mgr. Barbora
Vlachová, Ph.D. vám stručně vysvětlí, co nařízení přináší a koho a jak se týká.

Vzhledem k velkému technickému rozvoji a častému způsobu komunikace online je nutné znát
odpověď na spousty otázek, které se týkají vašich osobních údajů. Proč bylo nařízení přijato a
co se může stát, pokud někdo nařízení poruší? Je nutné mít všechny osobní údaje a kdo je
může uchovávat? Na všechny tyto otázky naleznete odpovědi v naší videopřednášce.

JUDr. Mgr. Barbora Vlachová, Ph.D. působí jako samostatný advokát a je členkou sekce
České  advokátní  komory  pro  IT  a  GDPR.  Vystudovala  právnickou  fakultu  Západočeské
univerzity v Plzni. Působí také jako rozhodce Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a
Agrární komoře ČR.

 


